
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ

НАКАЗ

18.06.2025 № 121

Про виплату грошової винагороди 
здобувачам освіти закладів загальної 
середньої освіти Краснокутської 
селищної ради за 2024/2025 навчальний рік

Відповідно до Положення про виплату грошової винагороди здобувачам 
освіти закладів освіти Краснокутської селищної ради Богодухівського району 
Харківської області, затвердженого рішенням X сесії VIII скликання 
Краснокутської селищної ради від 14.07.2021 № 1463-VIII (зі змінами), з метою 
відзначення здобувачів освіти закладів загальної середньої освіти, які здобули 
призові місця в олімпіадах та конкурсах і спортивних змаганнях у 2024/2025 
навчальному році, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», наказую:

1. Головному бухгалтеру централізованої бухгалтерії відділу освіти Олені 
ПАНЧІШНІЙ виплатити грошову винагороду здобувачам освіти закладів 
загальної середньої освіти Краснокутської селищної ради, відповідно до 
номінацій 2.3.1, 2.3.2, 2.3.3, 2.3.5 Положення про виплату грошової винагороди 
здобувачам освіти закладів освіти Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області, затвердженого рішенням X сесії 
VIII скликання Краснокутської селищної ради від 14.07.2021 № 1463-VIII (зі 
змінами), згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти Ірина ГАПОН


